
ZARZĄDZENIE Nr 1578/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.06.2018 r.
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3561/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
19 grudnia 2017 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie 
wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Dolina Rudawy” oraz w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 
1430/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 czerwca 2018 r. w sprawie rozpatrzenia 
uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu części projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Dolina Rudawy”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 
i 1000) oraz art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 i 1566), zarządza się, co następuje:

§  1.   W tytule Zarządzenia Nr 3561/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 
2017 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie wyłożonego 
do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Dolina Rudawy” wprowadza się zmianę polegającą na wykreśleniu słowa 
„ponownie” i pozostawia pełny tytuł w brzmieniu: „Zarządzenie Nr 3561/2017 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism 
złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Dolina Rudawy”

§ 2. 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 3561/2017 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego 
do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Dolina Rudawy” wprowadza się następującą zmianę:

W wierszu oznaczonym Lp. 187 w kolumnie nr 4 zmienia się treść „[…]*” na „[…]*”. 

W wierszu oznaczonym Lp. 188 w kolumnie nr 4 zmienia się treść „[…]*” na „[…]*”. 

2. Wprowadzenie powyższej zmiany nie skutkuje zmianą merytorycznego i faktycznego 
rozstrzygnięcia co do przedmiotu uwagi.

§ 3. 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 1430/2018 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 6 czerwca 2018 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do ponownie 
wyłożonego do publicznego wglądu części projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Dolina Rudawy” wprowadza się następującą zmianę:

W wierszu oznaczonym Lp. 67 w kolumnie nr 4 zmienia się treść „Bartosz Giba” na „Bartosz 
Gorczyca”. 

* wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych 
oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Anna Puchała – inspektor  w 
Biurze Planowania Przestrzennego UMK



2. Wprowadzenie powyższej zmiany nie skutkuje zmianą merytorycznego i faktycznego 
rozstrzygnięcia co do przedmiotu uwagi.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Planowania Przestrzennego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


